Listado de ampliaciones de capital, OPS y OPV registrados en CNMV

Importes efectivos en millones de euros

ANEXO 1

Ill Trimestre 2025

Fecha de admision

Emisor Importe efectivo

Tipo de operacion

03/07/2025
22/07/2025
30/07/2025
30/07/2025
16/07/2025
23/07/2025
25/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
03/09/2025
11/09/2025
04/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
04/07/2025
25/07/2025
04/08/2025
08/09/2025
01/10/2025

REALIA BUSINESS, S.A.

COX ABG GROUP, S.A.

AMPER, S.A.

AMPER, S.A.

FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, S.A.
ACS, ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS, S.A.
IBERDROLA, S.A.

NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A

GRUPO EZENTIS, S.A.

NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A

ORYZON GENOMICS, S.A.

IZERTIS, S.A.

CIRSA ENTERPRISES, S.A.

CIRSA ENTERPRISES, S.A.

GRUPO EZENTIS, S.A.

IBERDROLA, S.A.

MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.
MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.
MFE-MEDIAFOREUROPE N.V.

704,19
2417
14,95
7717

226,57

227,74

1.756,23
0,70
1,10
0,10
1,97

301,71

400,00
53,28

3,99
5.016,56
0,58
7,62
0,07

Ampliacién de capital con contraprestacion no monetaria
Ampliacién de capital con contraprestacion no monetaria
Ampliacién de capital con contraprestacion no monetaria
Ampliacién de capital con derecho de suscripcion preferente
Ampliacién de capital dividendo eleccion

Ampliacién de capital dividendo eleccion

Ampliacién de capital dividendo eleccion

Ampliacién de capital por conversion

Ampliacién de capital por conversion

Ampliacién de capital por conversion

Ampliacién de capital por conversion

Listing

Oferta public de suscripcion

Oferta publica de venta

Otras ampliaciones de capital

Otras ampliaciones de capital

Otras ampliaciones de capital

Otras ampliaciones de capital

Otras ampliaciones de capital

Operaciones registradas en la CNMV. No incluye datos de BME Growth, ETF ni Latibex.

Las ampliaciones de capital de contrapartida no monetaria se han contabilizado por su valor de mercado.



